
REPUBLICA DE COLOMBIA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
CONSEJO ACADEMICO

ACUERDO NUMERO 31

Por medio del cual se modifica parcialmente el calendario académico del segundo semestre de 1999.

EL CONSEJO ACADENICO DE LA 
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA, en uso de sus atribuciones legales, y

CONSIDERANDO

Que el Consejo 
Acade.ico en sesión celebrada el día 27 de octubre de 1999, acordó modificar parcialmente el

calendario académico del segundo semestre académico de del segundo semestre académico de 1999.

ri
ACUERDA

ARTICULO UNICO: Modificar parcialmente el calendario académico del segundo semestre de 1999 así:

.

	

Receso académico por vacaciones 	

24 diciembre a 16 de enero del 2000

Liquidación matriculas alumnos nuevos 	
17 al 20 de enero del 2000

Pago matriculas alumnos nuevos	 17 de enero al 4 de febrero del 2000
Matrícula académica alumnos nuevos	 71 8 y 9 de febrero del 2000
Liquidación matriculas reingresos y transferencias 	 17 al 20 de enero del 2000
Pago matrículas reingresos y transferencias 	 17 de enero al 4 de febrero del 2000

Inscripciones para el primer semestre del 2000

Publicación admitidos

Publicación reingresos y transferencias

Segundo llamado

Liquidación matriculas segundo llamado

Pago matrícula segundo llamado

Matrícula académica segundo llamado

Publíquese y cúmplase

19 de octubre al 19 de noviembre de 1999

10 de diciembre de 1999

10 de diciembre de 1999

11 de febrero del 2000

14 y 15 de febrero del 2000
14 al 25 de febrero del 2000
28 y 29 de febrero del 2000

JOR6E E /ARDNo ĉ'A,,E TRUJILLO
Secretario (E)

Dado en Pereira hoy
	 2 cr !!

dete055A


	Page 1

